QTD.

1

2

3

4

Pedro Jadson Froes Mendonça Usai

Rosimara Santana da Silva Alves

Rosimara Viçoso da Silva

Vania Oliani

3. E para que não seja alegado desconhecimento, dá-se ampla publicidade ao presente.

São José do Rio Preto, 19 de agosto de 2024.

Luana da Silva Garcia

17.622.747-7

28.784.838-3

Dirigente Regional de Ensino

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Rua Maximiano Mendes, 55 - Santa Cruz - CEP 15.014-190
Fone: (17) 3203-0900 (PABX) - E-mail: desjr@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Dirigente Regional de Ensino da Região de São José do Rio Preto, no uso de suas atribuições legais, e a

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado torna público o resultado das inscrições deferidas e

indeferidas do certame supracitado, para o preenchimento da vaga do cargo de Diretor de Escola/Diretor Escolar,

a SABER:

1. Ficam deferidas as inscrições abaixo elencadas:

2. Não houve inscrição indeferida neste certame.

NOME

Processo Seletivo Simplificado para a vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar - EE João Ribeiro da

Silveira

Edital nº 6/2024 - DESJR, de 13/08/2024

RG

30.335.906-7

26.348.814-7